
 
BMW Group 
Česká republika 
 
 

 

BMW 
Informace pro 
Média 

Březen 2017 
Strana 1 

 

  
 

BMW 
Vertriebs GmbH 

Org. složka Česká republika 
 

Poštovní adresa 
Metronom Business Center 

Recepce C 
Bucharova 2817/13 

158 00  Praha 5 
Česká republika  

 
Tel. +420 225 99 00 11 

 
www.bmw.cz 

 
Nový rychlý servis vozů BMW v centru Prahy otevřela 
společnost Renocar Praha. 
Prague Service City Outlet – projekt městského 
servisu FAST LANE. 
 
Praha. V březnu otevřela společnost Renocar Praha v přízemních 
prostorách Kongresového centra na Vyšehradě rychlý autorizovaný servis 
vozů BMW. Je určen pro majitele nových i ojetých vozů a vyznačuje se 
snadnou dostupností v těsné blízkosti centra města. Design nového 
servisního místa a jeho lokalizace je podřízena snadné dostupnosti pro 
klienty a servisním pracím na počkání, či v rozsahu maximálně jednoho dne. 
Servisní centrum určené pro rychlé opravy a dostupnost středu města je 
novinkou v rámci projektu městských servisů FAST LANE. 

V servisním zázemí se nachází pět heverů, pracoviště diagnostiky, seřízení 
geometrie, zařízení pro servis klimatizací, pneuservis a ruční myčka. Celý 
provoz je celoročně krytý včetně příjezdového parkingu pro klienty i místa 
pro předání vozu po provedení servisních úkonů.  

Nabídka služeb pro klienty nového servisního centra FAST LANE. 
• servis brzd 
• olejový servis  
• výměna čelního okna 
• výměna stěračů 
• doplnění kapalin 
• bezpečnostní kontrola 
• kompletní pneuservis včetně sezonní výměny a uskladnění 
• sezonní nebo 12bodová kontrola 
• výměna komponentů osvětlení 
• kontrola a výměna akumulátoru 

Pro vozy starší 5 let je připraven zvýhodněný servisní program FIT 
SERVICE, který přináší zákazníkům slevu na originální náhradní díly i práci ve 
výši 20 procent. 

 

Kontakt 

David Haidinger, Corporate Communications Manager, BMW Group Česká republika 
Telefon: +420 739 601 171; e-mail: david.haidinger@bmwgroup.com 
BMW PressClub CZ: www.press.bmwgroup.com/pressclub/p/cz/startpage.htm 



  

 
 
 

BMW 
Informace pro 
Média 

Březen 2017 
Strana 2 

 

  
 

BMW 
Vertriebs GmbH 

Org. složka Česká republika 
 

Poštovní adresa 
Metronom Business Center 

Recepce C 
Bucharova 2817/13 

158 00  Praha 5 
Česká republika  

 
Tel. +420 225 99 00 11 

 
www.bmw.cz 

 

Inernet: www.bmw.cz; Facebook CZ: https://www.facebook.com/BMW.Ceska.Republika 
 

BMW Group 

BMW Group je se svými značkami BMW, MINI a Rolls-Royce vedoucím výrobcem 
prémiových automobilů a motocyklů, stejně tak jako poskytovatelem prémiových finančních 
produktů a služeb mobility. BMW Group je globální společností s 31 výrobními a montážními 
závody ve 14 zemích a celosvětovou prodejní sítí se zastoupením ve více než 140 zemích. 

V roce 2016 společnost BMW Group prodala po celém světě přibližně 2,367 milionu 
automobilů a 145 tisíc motocyklů. Zisk před zdaněním ve finančním roce 2016 činil 
9,67 miliardy Euro, příjmy dosáhly 94,16 miliardy Euro. K 31. prosinci 2016 pracovalo pro 
BMW Group 124 729 zaměstnanců. 

Úspěchy společnosti BMW Group se vždy opíraly o dlouhodobé strategie a odpovědnost. 
Celý hodnotový a výrobní proces je zaměřen na ekologickou a sociální udržitelnost, 
k životnímu prostředí odpovědné produkty a jednoznačné zaměření na ochranu zdrojů. 
To vše je pevnou součástí celkového přístupu.  

www.bmwgroup.com 
Facebook:  http://www.facebook.com/BMWGroup 
Twitter:   http://twitter.com/BMWGroup  
YouTube:  http://www.youtube.com/BMWGroupview 
Google+: http://googleplus.bmwgroup.com  

 


